
 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ НОВОБАВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

Н А К А З 

 

Від 24.03.2023 № 15 

 

Про підсумки засідання атестаційної комісії    

ІІ  рівня при Управлінні освіти  адміністрації  

Новобаварського району Харківської міської  

ради від 24.03.2023  

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010       

№ 930, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14.12.2010 за                

№ 1255/18550 (із змінами), Постанови Кабінету Міністрів України від 

21.08.2019 № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і 

науково-педагогічних працівників», на виконання наказів Управління освіти 

адміністрації Новобаварського району Харківської міської ради від 15.03.2022 

№ 44 «Про перенесення строку проведення атестації педагогічних працівників 

Новобаварського району у 2022 році», від 16.09.2022 № 81 «Про утворення 

атестаційної комісії ІІ рівня при Управлінні освіти адміністрації 

Новобаварського району Харківської міської ради та атестацію педагогічних 

працівників Новобаварського району у 2022/2023 навчальному році», від 

19.10.2022 № 89  «Про атестацію педагогічних працівників закладів освіти 

Новобарського району у 2022/2023 навчальному році», від 18.01.2023 № 07 

«Про внесення змін до складу атестаційної комісії ІІ рівня при Управлінні 

освіти адміністрації Новобаварського району Харківської міської ради для 

проведення атестації педагогічних працівників Новобаварського району у 

2022/2023 навчальному році», з метою активізації творчої професійної 

діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, якісної роботи 

педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за результати 

навчання й виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення соціального 

захисту компетентної педагогічної праці, керуючись статтею 6 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», проведено роботу щодо атестації 

педагогічних працівників.   



 На підставі рішення атестаційної комісії ІІ рівня Управління освіти 

адміністрації Новобаварського району Харківської міської ради (протокол від 

24.03.2023 № 7mailto:voytenkoe@ukr.net) 

 

НАКАЗУЮ: 

  
 

1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та атестовані, 

наступні педагогічні працівники: 

         Христоєва Ольга Валеріївна, вихователь КЗ «ДНЗ № 6», кваліфікаційний 

рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії», відповідає раніше присвоєному педагогічному званню  

«вихователь-методист», 

 Маршева Тетяна Миколаївна, учитель-логопед КЗ «ДНЗ № 6», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню  «старший учитель», 

 Сидоренко Наталія Іванівна, учитель-логопед КЗ «ДНЗ № 15», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню  «старший учитель», 

 Ожимова Тетяна Іванівна, вихователь КЗ «ДНЗ №15», кваліфікаційний 

рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії», відповідає раніше присвоєному педагогічному званню  

«вихователь-методист», 

 Моспан Оксана Володимирівна, вихователь КЗ «ДНЗ №15», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню  «вихователь-методист», 

Шмельова Наталія Валеріївна, вихователь КЗ «ДНЗ №18», якій присвоєно  

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», присвоєно педагогічне 

звання «вихователь-методист», 

Драчова Ольга Фаілівна, практичний психолог КЗ «ДНЗ №18», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню  «практичний психолог-методист», 

Абрамова Надія Василівна, керівник гуртка КЗ «ДНЗ №18», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», 

Григор’єва Ольга Євгенівна, музичний керівник КЗ «ДНЗ №18», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню  «вихователь-методист», 



Іванова Вікторія Олександрівна, вихователь КЗ «ДНЗ №32», якій 

присвоєно  кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», 

Червона Яна Петрівна, вихователь КЗ «ДНЗ №32», якій присвоєно  

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», присвоєно педагогічне 

звання «вихователь-методист», 

Червона Яна Петрівна, вихователь-методист КЗ «ДНЗ №32», якій 

присвоєно  кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», присвоєно 

педагогічне звання «вихователь-методист», 

Зибіна Інеса Віталіївна, учитель-логопед КЗ «ДНЗ № 38», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню  «старший учитель», 

Новікова Валентина Миколаївна, вихователь КЗ «ДНЗ №38», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню  «вихователь-методист», 

Посохова Раїса Олександрівна, вихователь КЗ «ДНЗ №38», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», присвоєно педагогічне звання 

«вихователь-методист», 

Сулій Катерина Андріївна, вихователь КЗ «ДНЗ №38», кваліфікаційний 

рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії», 

Ігнатенко Наталія Петрівна, вихователь КЗ «ДНЗ №38», якій присвоєно  

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», 

Бучинська Людмила Леонідівна, вихователь КЗ «ДНЗ №38», якій 

присвоєно  кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», 

Перцева Наталія Володимирівна, вихователь КЗ «ДНЗ №106», якій 

присвоєно  кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», 

Ізмайлова Галина Геннадіївна, вихователь КЗ «ДНЗ № 106», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню  «вихователь-методист», 

Вакуленко Альона Валеріївна, учитель-логопед КЗ «ДНЗ № 143», якій 

присвоєно  кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», 

Кохан Олена Василівна, вихователь КЗ «ДНЗ № 143», кваліфікаційний 

рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії», відповідає раніше присвоєному педагогічному званню  

«вихователь-методист», 

Лапко Надія Петрівна, учитель-логопед КЗ «ДНЗ № 143», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню  «старший учитель», 



Сосницька Алла Іванівна, вихователь КЗ «ДНЗ № 143», кваліфікаційний 

рівень якої відповідає раніше присвоєному педагогічному званню  «вихователь-

методист», 

Плющакова Інесса Геннадіївна, учитель-логопед КЗ «ДНЗ № 143», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню  «учитель-методист», 

Джежора Тетяна Іванівна, учитель-логопед КЗ «ДНЗ № 143», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню  «старший учитель», 

Єфременко Наталія Олексіївна, учитель-логопед КЗ «ДНЗ № 143», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню  «старший учитель», 

Ветренко Марина Юріївна, вихователь КЗ «ДНЗ №143», якій присвоєно  

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», присвоєно педагогічне 

звання «вихователь-методист», 

Євсюкова Алла Володимирівна, учитель-логопед КЗ «ДНЗ № 156», 

кваліфікаційний рівень якої відповідає раніше присвоєному педагогічному 

званню  «старший учитель», 

Маракіна Ганна Олександрівна, вихователь КЗ «ДНЗ №286», якій 

присвоєно  кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», присвоєно 

педагогічне звання «вихователь-методист», 

Пліщенко Оксана Володимирівна, методист ЦОТ УО, якій присвоєно  

кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії», 

Житньов Ігор Миколайович, методист ЦОТ УО, якому присвоєно  

кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії».  

      2. Головному бухгалтеру ЦБ Управління освіти Дмітрієвій Л.К. 

здійснювати  нарахування заробітної плати педагогічним працівникам 

відповідно до результатів атестації з 24 березня 2023 року. 

        3. Завідувачу ЛКТО Остапенко Н.С. розмістити даний наказ на сайті 

Управління освіти. 

                                                                                                                  24.03.2023 

       4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника Управління освіти адміністрації Новобаварського району 

Харківської міської ради Могилу Н.Ю. 

   

Начальник Управління освіти      О.Ф. СВІТЛИЧНА 

З наказом ознайомлені: 

Могила Н.Ю. 

Дмітрієва Л.К.  

Остапенко Н.С. 

 
Вибранна, 099 530 49 03 


